Oficio n.º:248/2023                                                               Cruz Machado, 31 de maio de 2023.

À

QUILHA NÁUTICA

Prezados Senhores,

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO, pessoa Jurídica de Direito

Público, inscrito no CNPJ nº 76339688000109, situada à Avenida Vitória, 251, Centro – Cruz

Machado – PR – CEP: 84620-000 – Telefone nº (42) 3554-1222 R 249 – E-mail:

pmcm@pmcm.pr.gov.br, vem mui respeitosamente comunicar que tem programação de

VISTORIAS e PERÍCIAS com Órgãos Fiscalizadores da Marinha do Brasil, nas embarcações

(balsas) de propriedade deste município para os dias 09, 10, 11, 12 e 13 de junho de 2023,

atinentes as Embarcações:

1. Balsa PALMEIRINHA;

2. Rebocador PALMEIRINHA I;

3. Balsa RIO DA AREIA;

4. Rebocador RIO DA AREIA I;

5. Balsa FOZ DO AREIA;

6. Rebocador FOZ DO AREIA I.

Com a programação acima, solicita presença do Vistoriador Sr. Francisco dos Santos,

RG 15535705-3/PR e de mais pessoal desta empresa para realização das

vistoria/perícias/ultrassom.

 Estando certo do seu deferimento desde já agradeço.

Atenciosamente,

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-05-31T11:18:33-0300
	ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI:71498699987